
Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen X Ort: Datum:

Pokalspiel Männer

Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spiel: 4

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

070794 9 23 88 0 061581 2 35 96 1

07.64 1 59 89 0 01.79 3 62 95 1
Pa.-Nr./Mo.Ja 1 34 95 Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 7 35 80 0 000000 1 35 99 1

01.00 0 01.00 3 43 98 1

18 151 352 0 9 175 388 4
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

070762 2 35 94 1 061584 4 35 92 0

06.58 3 36 86 0 01.53 1 53 89 1
Pa.-Nr./Mo.Ja 0 42 89 Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 45 92 1 000000 1 35 82 0

01.00 0 01.00 5 33 93 1

7 158 361 2 11 156 356 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

107852 3 42 108 1 061582 4 44 99 0

04.49 2 45 105 1 09.74 2 54 89 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 5 36 93 0 000000 0 44 95 1

01.00 3 34 86 0 01.00 1 58 88 1

13 157 392 2 7 200 371 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

070799 3 35 91 0 061583 0 44 106 1

05.68 0 52 100 0,5 09.79 0 67 85 0,5
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 41 85 0 000000 0 71 97 1

01.00 1 44 101 1 01.00 2 43 87 0

6 172 377 1,5 2 225 375 2,5
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 000000

01.00 01.00
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 000000

01.00 01.00

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 000000

01.00 01.00
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 000000

01.00 01.00

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

44 638 1482 5,5 1 29 756 1490 10,5 3

Gesamt Kegel 2120 0 1,0 : 5,0 Gesamt Kegel 2246 2
Tabellenpunkte 0 : 2

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja x nein

Schiedsrichter OK ja nein Anlagen Schiedsrichter OK ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Endstand

gK

2120 2246

145

549

571
Ges

Ges

130

600

Ges

GesGes

111

148

115

Ges

Awsp. Vorname, Name

Romy Haase

0
134

141

563
Vorname  Name

Annett Roick

0

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname  Name

Vorname  Name

0

Awsp. Vorname, Name

Margit Rieß

0

Vorname  Name

143

143

150

117

126

146

129

122

129

Ges

11.11.2018

SV Zwochau

Bahnanlage:

Spielbeginn:

Keglerheim Weststr. 24

11:25 Uhr

04420 Markranstädt

10.00 Uhr

Liga/Klasse:

Land:

1

0

Awsp. Vorname, Name

127

142
0

512
Ges

139

1

Vorname  Name

131

Vorname  Name

157

Ges

1

Awsp. Vorname, Name

Andrea 

Kretschmer

0

0

0
168

Vorname  Name

0

Kegel Punkte Kegel Punkte

0 Awsp. Vorname, Name

gK

152

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0 0

Sportkegler Markranstädt 1990

Ges

131

Ges

1

0

0

Vorname  Name

519

Awsp. Vorname, Name

Iris Seifert

0

150

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname  Name

Gabriele Schlegel

137

503

Awsp. Vorname, Name

549
Ges

152

126

Awsp. Vorname, Name

Hiltrud Zeun

Ines Heinrich

Vorname  Name

0

150
0

120

Keglerverband Sachsen

2. Bezirksliga Staffel 2

Sachsen

129

Vorname  Name

Vorname  Name

126


